
Uchwała Nr 213/2021 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 22 października 2021 roku 
 

w sprawie: przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego                   
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego pomiędzy operatorem 
a Powiatem Ciechanowskim na linii komunikacyjnej relacji 
Ciechanów Sienkiewicza – Ciechanów Sienkiewicza przez 
Opinogórę, Obiedzino. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przygotowuje się i wnosi pod obrady Rady Powiatu Ciechanowskiego projekt uchwały  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego pomiędzy operatorem a Powiatem 
Ciechanowskim na linii komunikacyjnej relacji Ciechanów Sienkiewicza – Ciechanów 
Sienkiewicza przez Opinogórę, Obiedzino. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta      

/-/ Wojciech Rykowski      

/-/ Stefan  Żbikowski       
 
 

 
 


